
   
 

 

 

DECRETO SINDACALE N. 34 

DEL 23.12.2021 
 

 

 

OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO DI DIRIGENTE DEL SETTORE AFFARI 

GENERALI, LEGALI E SERVIZI ALLA PERSONA – VICE SEGRETARIO 

GENERALE (ai sensi dell’art. 110, comma 1, Tuel D. Lgs. 267/2000) DOTT.SSA 

MARA MIRETTI. CON DECORRENZA 08.01.2022.  

 

 

Visto il D. Lgs. n.267/2000, artt. 107, 109 e 110, concernenti la dirigenza degli Enti Locali ed 

i relativi incarichi; 

 

Evidenziata la scadenza dell’incarico di dirigente del settore affari generali e legali e servizi 

alla persona – vice segretario generale ai sensi dell’art.110 comma 1 del D.Lgs. 267/2000 in data 

7.01.2021, conferito con Decreto sindacale n. 23 dell’8.10.2021 alla dott.ssa Mara Miretti; 

 

Viste le determinazioni dirigenziali: 

- n. 726 del 11.11.2021 con la quale è stata indetta la selezione per un nuovo incarico a tempo 

determinato per la copertura del posto di dirigente del settore affari generali e legali e servizi 

alla persona – vice segretario generale ai sensi dell’art.110 comma 1 del D.Lgs. 267/2000; 

- n 887 del 20.12.2021con la quale sono stati approvati i verbali della graduatoria della 

selezione di cui sopra; 

Dato atto che con comunicazione prot.n. 55294 del 22.12.2021, a seguito di colloqui 

intervenuti con i candidati idonei in graduatoria, il Sindaco ha individuato nella dott.ssa Mara 

MIRETTI la destinataria dell’incarico in oggetto; 

 

Ritenuto, pertanto, opportuno provvedere a incaricare la direzione a tempo determinato, ai 

sensi art. 110, comma 1, Tuel 267/2000, per il Settore Affari generali, legali e servizi alla persona – 

vice Segretario generale, alla dott.ssa Mara Miretti a decorrere dal 08.01.2022 e sino alla scadenza 

del mandato del Sindaco; 

 

 Richiamato l’art. 14, comma 1 quater, del D.Lgs. n. 33/2013, laddove è previsto l’obbligo di 

pubblicazione degli atti di conferimento degli incarichi dirigenziali e dei relativi contratti ai fini di 

obiettivi di trasparenza, finalizzati a rendere i dati pubblicati di immediata comprensione e 

consultazione per il cittadino, con particolare riferimento a tutti i dati previsti nel piano Triennale per 

la Prevenzione della Corruzione e Trasparenza;  

 

 Dato atto che non sussistono condizioni di inconferibilità e/o incompatibilità normate dal D. 

Lgs. 39/2013;  

 



DISPONE  

 

 

di conferire l’incarico di direzione del Settore Affari generali, legali e servizi alla persona – 

Vice Segretario Generale nella struttura organizzativa del Comune di Rivalta,  

a decorrere dall’ 8.01.2022, come segue: 

 

Dott.ssa Mara Miretti - Dirigente del Comune di Rivalta di Torino (a tempo 

determinato ai sensi art. 110, comma 1, del TUEL 267/2000): 

 

 

SETTORE SERVIZIO 

AFFARI GENERALI, 

LEGALI E SERVIZI ALLA 

PERSONA 

Segreteria generale, Affari Legali, Contratti e Provveditorato, 

Archivio e Protocollo, Coordinamento servizi informativi e 

Segreteria Sindaco 

  Sportello accoglienza 

 Commercio 

 Demografici 

 Istruzione lavoro e Politiche Sociali 

 Cultura 

 

1) Di stabilire la scadenza del presente provvedimento con la scadenza del mandato del 

Sindaco, eventualmente prorogabile di ulteriori tre mesi; 

 

2) Di dare atto che l’incarico si risolverà di diritto qualora il Comune dichiari il dissesto, 

versi in situazioni deficitarie o comunque entro 15 giorni dall’anticipata cessazione del 

mandato del sindaco dovuta a qualsiasi causa. 

 

3) Di demandare la consegna di copia del presente provvedimento alla diretta interessata ed 

all’inserimento nel fascicolo personale.  

 

 

IL SINDACO 

Sergio MURO 

(f.to in originale) 

 


